ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2018 г. N 830

О ПОРЯДКЕ

ОПРЕДЕЛЕНИЯ ТАРИФОВ НА ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ВОЙСКАМИ

НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ УСЛУГИ,

СВЯЗАННЫЕ С ОБЕСПЕЧЕНИЕМ БЕЗОПАСНОСТИ

ВЫСШИХ ДОЛЖНОСТНЫХ

ЛИЦ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(РУКОВОДИТЕЛЕЙ ВЫСШИХ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ) И ИНЫХ

ЛИЦ

В соответствии с частью 4 статьи 30 Федерального

закона "О войсках национальной гвардии

Российской Федерации" Правительство

Российской Федерации постановляет:

1. Установить, что тарифы на оказываемые

войсками национальной гвардии Российской

Федерации услуги, связанные с обеспечением

безопасности высших должностных лиц субъектов

Российской Федерации (руководителей высших

исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации) и иных лиц,

устанавливаются соответствующими

подразделениями войск национальной гвардии

Российской Федерации на основании методики,

утверждаемой Федеральной службой войск

национальной гвардии Российской Федерации по

согласованию с Министерством финансов

Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 4

сентября 2018 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ